
 
У К Р А Ї Н А 

ТЯЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   25 червня 2021 року                  м. Тячів                                        № 189 
 

Про погодження штатного розпису працівників комунального 

некомерційного підприємства  «Тячівська консультативна поліклініка» 

Тячівської міської ради Закарпатської області  

                                                                                 
 Розглянувши звернення директора комунального некомерційного 

підприємства  «Тячівська консультативна поліклініка» Тячівської міської ради 

Закарпатської області Болдессарі Й.Ф. від 16.06.2021 року №621 щодо 

погодження штатного розпису працівників комунального некомерційного 

підприємства, який планується ввести в дію з 01.09.2021 року,  після закінчення 

терміну попередження працівників у зв’язку зі скороченням штатної 

чисельності, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Тячівської міської ради  

     

в и р і ш и в: 

 

1. Погодити штатний розпис працівників комунального некомерційного 

підприємства  «Тячівська консультативна поліклініка» Тячівської міської ради 

Закарпатської області на 01 вересня 2021 року, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Братюка В.П. 

 
 

Міський голова  

Іван КОВАЧ  

 

 

 

 

  



                                                                                                 ПОГОДЖЕНО 

                                                                                    рішення виконкому 

                                                                                         Тячівської міської ради 

                                                                                       від 25.06.2021 № 189 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС  
КНП «ТЯЧIВСЬКА КОНСУЛЬТАТИВНА ПОЛІКЛІНІКА»  

ТЯЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

на  01 вересня 2021 року. 
 

№ 

п/п 

Назва 

структурног

о підрозділу 

Професійна  

назва роботи 

Код 

ЗКППТР 

Код 

класифі- 

катора 

професій 

 

Посада Роз

-

ряд  

Кількість 

штатних 
одиниць 

Посадов. 

оклад, 

грн. 

1. АПАРАТ УПРАВЛIННЯ 

1.   

 

 

1.1. 
Керівники  

Директор 

підприємства 
- 1210.1 Директор  17 1,0 8010,00 

2. Заступник директора 

підприємства 
- 1210.1 Заступник 

директора 

На 

5% 
 

1,0 На 5% 

7609,50 

3. Головна медична 

сестра 

20619 1229.5 Головна медична 

сестра 

11 

 

1,0 5260,00 

1.  

 

 

 

1.2. 

Інший 

обслугову

ючий 

персонал 

Головний бухгалтер  20656 1231 Головний бухгалтер На 

10

% 

1,0 7209,00 

2. Бухгалтер 20281 3433 Бухгалтер 10 1,0 4859,00 

3 Економіст 25351 2441.2 Економіст 9 1,0 4619,00 

4 Лікар-статистик 20456 2229.2 Лікар-статистик 13 0,75 6061,00 

5 Статистик медичний 24872 3231 Статистик 

медичний 

9 1,0 4619,00 

6 Юрисконсульт 25500 2429 Юрисконсульт 9 1,0 4619,00 

7 Інспектор з кадрів 22601 3423 Інспектор з кадрів 9 1,0 4619,00 

8 Програміст - 2132.2 Програміст 9 1,0 4619,00 

9 Секретар 24658 4115 Секретар 4 1,0 3391,,00 

10 Діловод 21299 4144 Діловод 4 0,5 3391,00 

11 Оператор з уведення 

даних в ЕОМ (ОМ) 
- 4114 Оператор ЕОМ 4 2,0 3391,00 

12 Касир  22921 4211 Касир  6 1,0 3872,00 

13 Інженер з охорони 

праці 

- 2149.2 Інженер з охорони 

праці 

9 0,5 4619,00 

2. МЕДИЧНА ЧАСТИНА     2.1. ПОЛІКЛІНІКА 
1  

2.1.1.  
Загальний 

відділ 

поліклініки 

Сестра медична/брат 

медичний 

24713 3231 Сестра 

медична/брат 

медичний 

7 1.0 4112,00 

2 Реєстратор медичний  

 

24528 4222 Реєстратор 

медичний  

5 3,0 3631,00 

3 Молодша медична 

сестра / молодший 

медичний брат 

- 

5132 

Молодша медична 

сестра / молодший 

медичний брат 

 

3 11,0 

3151,00 

1 2.1.2. 

Дитяча 

консульт

ація 
 

Лікар-педіатр 20392 2221.2 Завідувач 

лікар-педіатр 

13 

 

1,0 6061,00 

4 Лікар з ультразвукової 

діагностики 

- 2221.2 Лікар 

ультразвукової 

діагностики 

10 0,5 4859,00 



5 Лікар-ортопед-
травматолог 

- 2221.2 Лікар-ортопед-

травматолог 

(дитячий) 

13 1.0 6061,00 

6 Лікар-офтальмолог 20383 2221.2 Лікар-офтальмолог 

(дитячий) 

11 1,0 5260,00 

7 Лікар-отоларинголог 20380 2221.2 Лікар-

отоларинголог 

(дитячий) 

13 1.0 6061,00 

8 Лікар-дерматовенеролог 20338 2221.2 Лікар-

дерматовенеролог 

(дитячий) 

12 0,5 5660,00 

9 Лікар-ендокринолог 20520 2221.2 Лікар-ендокринолог 

(дитячий) 

10 1,0 4859,00 

10 Лікар-кардіоревматолог 
дитячий 

- 2221.2 Лікар-
кардіоревматолог 

(дитячий) 

13 

 

1,0 6061,00 

11 Лікар-невролог дитячий - 2221.2 Лікар-невролог 

(дитячий) 

13 

 

1,0 6061,00 

12 Лікар-психіатр 20417 2221,2 Лікар – психіатр 

(дитячий) 

10 

 

1,0 4859,00 

13 Старша сестра 

медична/старший брат 

медичний 

- 3231 Старша сестра 

медична/старший 

брат медичний 

9 1,0 4619,00 

14 Сестра медична/брат 

медичний 

24713 3231 Сестра медична/брат 

медичний 

6 7,0 3872,00 

1  

 

2.1.3. 

Жіноча 

консульт

ація 
 

Лікар-акушер-гінеколог 20314 2221.2 Завідувач , лікар 

акушер-гінеколог 
14 1.0 6461,00 

2 Лікар-акушер-гінеколог 20314 2221.2 Лікар акушер-

гінеколог 
14 

12 

1,5 

0,5 

6461,00 

5660,00 

3 Лікар з ультразвукової 

діагностики 

- 2221.2 Лікар з 

ультразвукової 

діагностики 

13 0,5 6061,00 

4 Лікар-гінеколог дитячого 

та підліткового віку 

- 2221.2 Лікар-гінеколог 

дитячого та 

підліткового віку 

14 

 

1,0 6461,00 

5 Акушерка/акушер  

 

20086 3232 Акушерка/акушер 10 

7 

2,0 

1,0 

4859,00 

4112,00 
1  

 

 

2.1.4. 

Терапев 

тичне 
відділення 
 

Завідувач лікар-
терапевт 

20481 2221.2 Завідувач лікар-

терапевт 

13 

 

1.0 6061,00 

2 Лікар-терапевт 20481 2221.2 Лікар-терапевт 13 

10 

1,0 

1,0 

6061,00 

4859,00 
3 Лікар-кардіолог - 2221.2 Лікар-кардіолог 13 2.0 6061,00 
4 Лікар-ендокринолог 20520 2221.2 Лікар-ендокринолог 13 1,5 6061,00 
6 Лікар-пульмонолог - 2221.2 Лікар-пульмонолог 11 1,0 5260,00 
8 Лікар-ревматолог - 2221.2 Лікар-ревматолог 10 1.0 4859,00 
9 Лікар-нефролог - 2221.2 Лікар-нефролог 10 0,5 4859,00 
10 Лікар-гастроентеролог 20329 2221.2 Лікар-

гастроентеролог 

13 1,0 6061,00 

11 Лікар-гематолог 20332 2221.2 Лікар-гематолог 10 1.0 4859,00 
12 Сестра медична/брат 

медичний 

24713 3231 Сестра 

медична/брат 

медичний 

6 

7 

8 

9 

4.0 

2,0 

2,0 

2,0 

3872,00 

4112,00 

4379,00 

4619,00 

1  

 

Лікар-хірург 

 

20517 2221.2 Лікар-хірург 14 1,5 6461,00 

2 Лікар-онколог 

 

20377 2221.2 Лікар-онколог 14 1.5 6461,00 



3  

2.1.5. 
Хірургічне 

відділення 
 

Лікар-офтальмолог 

 

20383 2221.2 Лікар-офтальмолог 14 1,5 6461,00 

4 Лікар-отоларинголог 

 

20380 2221.2 Лікар-

отоларинголог 

13 2.0 6061,00 

5 Лікар-ортопед-
травматолог 

- 2221.2 Лікар-ортопед-

травматолог 

14 2.0 6461,00 

6 Лікар-уролог 20502 2221.2 Лікар-уролог 14 1,5 6461,00 

7 Сестра медична/брат 

медичний 

24713 3231 Сестра 

медична/брат 

медичний 

9 

8 

6 

2,0 

2,0 

4,0 

4619,00 

4379,00 

3872,00 
3 2.1.6 

Фтизіатри

чний 

кабінет 

Лікар-фтизіатр 20508 2221.2 Лікар-фтизіатр  

 

13 

 

2.0 6061,00 

6 Сестра медична/брат 

медичний 

24713 3231 Сестра 

медична/брат 

медичний 

9 

8 

6 

1,0 

1,0 

1,0 

4619,00 

4379,00 

3872,0 
1 2.1.8. 

Кабінет 
інфекційних 

захворювань 

 

Лікар-інфекціоніст 

 

20356 2221.2 Лікар-iнфекцiонiст 13 

10 

1.0 

1,0 

6061,00 

4859,00 
2 Сестра медична/брат 

медичний 

 

24713 3231 Сестра 

медична/брат 

медичний 

9 1.0 4619,00 

1 2.1.9. 

Психіат 

ричний 

кабінет 

Лікар-психіатр 

 

20417 2221.2 Лікар-психіатр 13 1,5 6061,00 

2 Сестра медична/брат 

медичний 

 

24713 3231 Сестра 

медична/брат 

медичний 

6 1.0 3872,00 

1 2.1.10. 

Нарколо 

гічний 

кабінет 

Лікар-нарколог 

 

20366 2221.2 Лікар-нарколог 13 1,5 6061,00 

2 Сестра медична/брат 

медичний 

24713 3231 Фельдшер  9 1.0 4619,00 

1 2.1.11. 

Невроло 

гічний 

кабінет 

Лікар-невропатолог 

 

20371 2221.2 Лікар-невропатолог 13 

12 

10 

1.0 

1,0 

1,0 

6061,00 

5660,00 

4859,00 
2 Сестра медична/брат 

медичний 

24713 3231 Сестра 

медична/брат 

медичний 

8 1.0 4379,00 

1 2.1.12. 
Шкірно-

венеричний 

кабінет 
 

Лікар-дерматовенеролог 20338 2221.2 Лікар-
дерматовенеролог 
 

13 1,0 6061,00 

1 2.1.13. 
Кабінет 

довіри 

(анти 

СНІД) 
 

Лікар-дерматовенеролог 20338 2221 Лікар-
дерматовенеролог 

 

13 1.0 6061,00 

2 Сестра медична/брат 

медичний 

 

24713 3231 Сестра медична/брат 

медичний 

6 1.0 3872,00 

1  

 

 

2.2.1. 
Допоміжні 

лікувально

-

діагности

чні 

підрозділи 
 

Лікар з функці-

ональної діагностики 

 

 

20514 

2229.2 Лікар з функціо-

нальної діагностики 

13 1.0 6061,00 

2 Лікар-фізіотерапевт 

 

20505 2229.2 Лікар-фiзiотерапевт 13 0,5 6061,00 

3 Лікар з ультразвукової 

діагностики 

- 2221.2 Лікар з 

ультразвукової 

діагностики 

13 1.0 6061,00 

4 Лікар-ендоскопіст 

 
 

20521 2229.2 Лікар-ендоскопіст 12 1.0 5660,00 

6 Лікар-лаборант з 
клінічної біохімії 

 

- 2229,2 Лікар-лаборант 

(біохімік) 

10 1,0 4859,00 

7 Лаборант (медицина) 23157 3229 Лаборант  10 3,0 4859,00 

8 Сестра медична/брат 24713 3231 Сестра 9 1.0 4619,00 



медичний медична/брат 

медичний 
ендоскоп.кабінету 

10 Сестра медична/брат 

медичний з фізіотерапії 
 

- 3231 Сестра медична/брат 

медичний з 

фізіотерапії 

9 

6 
1.0 

1,0 

4619,00 

3872,00 

11 Сестра медична/брат 

медичний з масажу  

 

24728 3231 Сестра медична/брат 

медичний з масажу 

9 

6 
0,5 

0,5 

4619,00 

3872,00 

12 Сестра медична/брат 

медичний з функц. 

Діагностики 

 

- 3231 Сестра медична/брат 

медичний з функц. 

діагностики 

9 

8 
0,5 

0,5 

4619,00 

4379,00 

13 Сестра медична/брат 

медичний 

стерилізаційний 

- 3231 Сестра 

медична/брат 

медичний 

стерелізаційний 

6 0,5 3872,00 

1  

2.2.2. 

Рентгено 

логічне 
відділення 

Лікар-рентгенолог 20426 2229.2 Лікар-рентгенолог  13 

12 

11 

1,0 

1,0 

0,5 

6061,00 

5660,00 

5260,00 
2 Рентгенолаборант 

 

24577 3229 Рентген лаборант 9 

7 

6 

1,0 

1,0 

1,0 

4619,00 

4112,00 

3872,00 
1  

2.3. 
Господарсь

ка 

частина 

Завідувач 

господарства 

22124 1239 Завідувач 

господарством 

8 

 

1.0 4379,00 

2 Слюсар-сантехнік 

 

18560 7136 Слюсар - сантехнік 1 0,5 2670,00 

3 Слюсар-електрик 

 

- 7241.2 Слюсар-електрик 3 0,5 3151,00 

4 Двірник 

 

11786 9162 Двірник  1 1.0 2670,00 

5 Оператор котельні 15643 8162.2 Оператор газової 

котельні (дит. та 

жін. консультації) 

3 2,0 

4,0 (на 

сезон) 

3151,00 

 

Всього штатних одиниць    –         137,75      посади 
 

В тому числі: 

Керівники(директор)     -       1          посади 

Лікарі        –      55,25   посади  

Молодші медичні спеціалісти    –      51,50   посади  

Молодший медперсонал     –      11        посади  

Іншій персонал       –      18        посади  

Спеціалісти з вищою не медичною освітою   –       1         посади 

 

 

Головний бухгалтер        В.Ю. КАДАР 

 

Економіст         Н.С. КОРОЛЬ 

 

Інспектор з кадрів        І.І. ЧОРНЕНЬКА 

 

 

 


